
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської селищної  

ради від 27.04.2018 р. № 154 VIII-VII «Про затвердження  

Положення про комісію з питань техногенно-екологічної  

безпеки та надзвичай ситуацій Великодимерської  

об’єднаної територіальної громади» 

 

Відповідно до ч.2 ст.19 Кодексу цивільного захисту України, ч.1 ст.36 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання постанов Кабінету 

Міністрів України від 25.01.2015 № 18 «Про державну комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», від 17.06.2015 року № 409 «Про 

затвердження типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій» та у зв’язку зі змінами 

структури та штатного розпису виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції, 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до Додатку 2 рішення сесії Великодимерської селищної ради від 

27.04.2018 р. № 154 VIII-VII «Про затвердження Положення про комісію з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичай ситуацій Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади». 

2. Затвердити посадовий склад комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Великодимерської об’єднаної територіальної громади у новій 

редакції, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням Рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 смт Велика Димерка 

 15 листопада 2018 року  

 № 335 XVI – VІІ 
 



                                                                                                                      Додаток № 1                                                                                                                      

      до рішення ради 

                       від 15.11.2018 р.  

                                                                                                                                 № 335 ХVI-VII 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

 

Голова комісії - голова Великодимерської селищної ради Бочкарьов Анатолій 

Борисович. 

 

Заступник голови комісії - заступник голови Великодимерської селищної ради 

Губський Микола Іванович. 

 

Секретар комісії – головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та правоохоронної діяльності виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради Кузьмик Сергій Олексійович. 

 

Члени комісії: 

 

1. Перший заступник голови Великодимерської селищної ради Прянішнікова 

Катерина Валеріївна; 

2. Начальник відділу  з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 

населення, мобілізаційної та правоохоронної діяльності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради Тугай Андрій Миколайович; 

3. Інспектор обліку та бронювання військовозобов’язаних відділу  з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради - Заріцький Микола Миколайович 

4. Староста Шевченківського старостинського округу - Йовенко Володимир 

Михайлович. 

5. Староста Бобрицького старостинського округу - Литвин Микола Григорович. 

6. Староста Руднянського старостинського округу - Карчевський Олександр 

Павлович. 

7. Староста Жердівського старостинського округу- Зубко Тетяна Павлівна. 

8. Начальник відділу економіки, інвестицій та публічних закупівель виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради -Гончаренко Олена Анатоліївна; 

9. Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради - Косенко Оксана Василівна; 

10. Начальник відділу капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та розвитку інфраструктури виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради -  Плотнікова Галина 

Володимирівна; 

11. Начальник відділу освіти виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради - Кадирова Алла Тофіківна; 

12. Завідувач Великодимерською медичною амбулаторією сімейної медицини - 

Заушніков Юрій Михайлович; 

13. Директор КП «Великодимерське» - Драний Микола Іванович. 

14. Начальник ГФ «Захист» - Білик Валерій Петрович. 

 

Секретар ради                                                   А. Сидоренко 

 



 

 
 


